1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司

BYD COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1211）

網站：http://www.byd.com

自願公告

2019年7月銷量快報

此乃比亞迪股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2019年7月銷量詳細如下（單位：輛）：

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

新能源汽車 16,567  18,793  162,220  93,677  73.17%

 －乘用車 16,010  18,203  156,771  89,473  75.22%

  －純電動 9,515  8,176  105,094  32,016  228.88%

  －插電式混合動力 6,495  10,027  51,677  57,457  -10.41%

 －商用車 557  590  5,449  4,204  29.61%

  －客車 437  578  2,279 4,185  -45.54%

  －其他 120  12  3,170 19  16584.21%

燃油汽車 14,418  18,522  96,837  168,135  -42.41%

 －轎車 2,227  3,173  21,712  39,694  -45.30%

 －SUV 8,091  4,941  34,217  36,945  -7.38%

 －MPV 4,100  10,408  40,908  91,496  -55.29%

合計 30,985  37,315  259,057  261,812  -1.05%

注：本公司2019年7月新能源汽車動力電池及儲能電池裝機總量約為0.812GWh，本年累計裝機總量

約為8.998GWh。

2

務請注意，上述銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。

本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

中國深圳，二零一九年八月六日

於本公告刊發日期，本公司的董事會包括執行董事王傳福先生、非執行董事呂向陽先生及夏佐全先

生、獨立非執行董事王子冬先生、鄒飛先生及張然女士。